平成 14 年 12 月 11 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 山 本 昌 平

（登録銘柄 コード番号：４２９９）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 経営企画室長 青 木  稔

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

株主優待制度の新設に関するお知らせ

平成 14 年 12 月 11 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待の方法

毎年３月 31 日現在の株主及び実質株主に対し、ＪＣＢギフトカードを年１回、以下の基準

により贈呈いたします。

(1) 贈呈基準

所有株式数 100 株以上保有の株主に対し、2,000 円分のＪＣＢギフトカードを贈呈いたし

ます。

(2) 利用方法
ＪＣＢギフトカード取扱店のみ利用できます。購入代金の支払として現金（もしくはＪ

ＣＢカード）と併用またはＪＣＢギフトカードのみの利用ができます。
（なお、つり銭は出ませんので、ご注意下さい。）

(3) 有効期限

ありません

(4) 取扱店舗
ＪＣＢギフトカード加盟店

２． 実施開始時期

平成 15 年３月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主より実

施いたします。

以 上